UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HUY

Số: 58/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Huy, ngày 15  tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban phát triển thôn xây dựng

nông thôn mới khu 2, xã Xuân Huy

UỶ BAN NHÂN XÃ XUÂN HUY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2516/QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của UBND tỉnh Về việc
ban hành Bộ tiêu chí khu dân cư nông thôn mới và Bộ tiêu chí khu dân cư nông thôn
mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2021-2025

Xét đề nghị của Ban phát triển thôn khu 2, xã Xuân Huy.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban phát triển thôn xây dựng nông thôn mới của khu 2, xã
Xuân Huy gồm các Ông, bà có tên sau:

I. Trưởng ban:
1. Ông Nguyễn Văn Long - Bí thư chi bộ
I. Phó trưởng ban:
1. Bà Nguyễn Thị Ánh  - Trưởng khu
III. Các Thành viên:
1. Bà Nguyễn Thị Hà - Đảng ủy viên - Phụ trách
2. Ông Nguyễn Tiến Nền - Trưởng ban công tác mặt trận
3. Ông Nguyễn Văn Tích - Chi hội trưởng Cựu chiến binh
4. Ông Nguyễn Xuân Boong - Chi hội trưởng người cao tuổi
5. Bà Nguyễn Thị Lập - Chi hội trưởng chi hội phụ nữ
6. Bà Nguyễn Thị Minh - Cán bộ Dân Số
7. Bà Nguyễn Thị Hiền - Bí thư chi đoàn
8. Ông Nguyễn Văn Định - Trưởng Ban hành giáo
9. Bà Nguyễn Thị Minh Hoàn - Đại diện nhân dân
10. Ông Nguyễn Xuân Chúc - Đại diện nhân dân
11. Ông Nguyễn Cao Lanh - Đại diện nhân dân
12. Ông Nguyễn Ngọc Toát - Đại diện nhân dân
13. Ông Bùi Kim Chính - Đại diện nhân dân
14. Ông Nguyễn Văn Hanh - Đại diện nhân dân
15. Ông Nguyễn Văn Nhượng - Đại diện nhân dân
16. Ông Nguyễn Ngọc Sơn - Đại diện nhân dân
17. Ông Nguyễn Trung Liên - Đại diện nhân dân
18. Bà Nguyễn Thị Dung (Hiên) - Đại diện nhân dân
19. Bà Nguyễn Thị Hằng - Đại diện nhân dân

20. Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa - Đại diện nhân dân
21. Bà Lê Thị Thư - Đại diện nhân dân
22. Bà Nguyễn Thị Chín - Đại diện nhân dân
23. Bà Nguyễn Thị Dung (Thạo) - Đại diện nhân dân
Điều 2. Ban phát triển thôn xây dựng nông thôn mới có nhiệm vụ: Tổ chức họp

nhân dân để tuyên truyền, phổ biến các chủ trương chính sách, các quyền lợi và nghĩa
vụ của người dân trong quá trình xây dựng nông thôn mới.

Vận động nhân dân tham gia xây dựng nông thôn mới, quản lý các nguồn kinh
phí của nhân dân đóng góp, tham gia giám sát cộng đồng các công trình đầu tư  xây
dựng trên địa bàn.

Ban phát triển thôn chịu trách nhiệm trước Đảng ủy, UBND xã về mọi quyết
định, công việc của mình. Tạo mối đoàn kết thực hiện nghiêm túc luật dân chủ cơ sở,
mọi công việc đều phải bàn bạc, thống nhất, công khai, minh bạch, quyết toán rõ ràng
các nguồn kinh phí vận động, đóng góp, ủng hộ, tài chợ để tạo sự đồng thuận trong
nhân dân.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều
1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Tĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:02:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!